
Què sé jo? / Eudald Carbonell

Mira, parla, actua: per una Tarragona Sostenible / (IMET)

La pianista roja / Piano Du Lac

Què/qui som? Què volem? Què fem? Som sostenibles?
Genovesa Narratives, Aula de Teatre URV i Zona Zàlata

Què/qui som? Què volem? Què fem? Som sostenibles?
Genovesa Narratives, Aula de Teatre URV i Zona Zàlata
Tarragona canta / Corals de Tarragona

Topografies en el temps / Rafael López-Monné i Toni Gironès 

Manifest d'un home emprenyat després d'un dinar de feina / Aula Teatre URV

Aplicar la perspectiva ecosocial a la cultura / Basurama i Còdol Educació

Reconvertim la ciutat. Propostes des de l'ecofeminisme i la sobirania alimentària
Gustavo Duch, Marta Pascual i Rafael López-Monné
La vida tornarà / Gustavo Duch i Sònia Arias

Arqueòlogues remenant brossa
Institut Català de Paleoecologia Humana i Evolució Social (IPHES)
Ramat simfònic / Moon Ribas i Quim Girón

Històries de bosc / Sàndal Produccions
Música en viu: dels bucs al carrer / Associació de Músics de Tarragona

Fem un portaentrepans amb cera d'abella / Associació Mediambiental La Sínia
Rigoberta i El Windigo / Cia. Kali Teatre

Fem un desodorant natural / Associació Mediambiental La Sínia
YouGur / Carlo Mô
Espectacle itinerant / Las Kakofonikas
Entraràs en un port que els teus ulls ignoraven / Marc Sellarès
Hohihu. L'horrible història de la humanitat / Farrés Brothers i Cia.
El dia que va morir l'últim panda / Projecte Ingenu*
Fly me to the moon / A càrrec de Leandre Clown

Fem una bossa de roba / Associació Mediambiental La Sínia
La grutesca / Cia. Escarlata*
R que R / Tornavís Teatre
Projecte infinit / Oriol Sauleda i Xavier Vallverdú
La inauguració / Las Kakofonikas
La grutesca / Cia. Escarlata*
El dia que va morir l'últim panda / Projecte Ingenu*
Desclòs / Cia. Rubrica Teatre
+ / Cia. Sound de Secà

Cercavila de la  BUMT / Banda Unió Musical de Tarragona
Horses in town / Sàndal Produccions
Animalia, INC. / Sàndal Produccions
La grutesca / Cia. Escarlata*
OFF / Fadunito Street Arts
El carrer és nostre / Always Drinking Marching Band
La grutesca / Cia. Escarlata*
MiraT/ Circ Pànic
Suposo que l'amor és això + Jota de morir / Ginestà i Marala
*Amb reserva prèvia d'entrades a entrades.tarragona.cat a partir de l'1 de juny

Aquest programa s’elabora a partir de fibra que procedeix 
íntegrament de boscos ben gestionats, certificats d’acord 
amb els Principis i Criteris del FSC®.

Divendres, 26 de maig
20 h
Del 2 al 13 de juny
16 - 21.30 h
Dijous, 8 de juny - Dia Mundial dels Oceans
20 h
Divendres, 9 de juny
18 h

Dissabte, 10 de juny
9 h

19 h
Dimecres, 14 de juny
19 h
Del 15 de juny a l’1 de juliol
16 - 21.30 h
Dijous, 15 de juny
19 h
Divendres, 16 de juny
19 h

21 h
Dissabte, 17 de juny
18 h

19.30 h
Dimecres, 21 de juny
17.30 h
19 h
Dimecres, 28 de juny
17.30 h
18.30 h
Dijous, 29 de juny
17.30 h
18.30 h
19.30 h
20 h 
20.15 h
20.30 h
22 h
Divendres, 30 de juny
17.30 h
18.15 h
18.30 h
19 h
20.15 h 
20.30 h
20.30 h
21.15 h
22.30 h
Dissabte, 1 de juliol
11 h 
11 h
12.30 h 
18.15 h
18.30 h
19.30 h
20.30 h
21 h
22.30 h

Espectacle / Companyia Gènere EspaiDia/Hora Durada Edat

60’

-

75’

3 h

5 h

3 h

90’

-

90’

90’

60’

-

55’

30’
90’

2 h
55’

2 h
40’
30’

-
50’
75’
40’

2 h
60’
45’
60’
50’
60’
75’
40’
50

90’
60‘
30’
60‘
50’
60‘
60’
45
2 h

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

+3

TP

+2
TP

+4
+6

TP
TP
TP
TP
TP
+12
TP

+6
+12
TP
TP
+12
+12
+12
TP
TP

TP
TP
+2

+12
TP
TP
+12
TP
TP

Xerrada

Exposició

Música

Taller

Taller

Música

Xerrada

Instal·lació

Xerrada

Xerrada

Música

Taller

Espectacle

Contacontes
Música

Taller
Teatre i titelles

Taller
Clown
Clown
Acció artística
Teatre
Teatre
Acrobàcia

Taller
Teatre
Teatre
Espectacle
Clown
Teatre
Teatre
Teatre i clown
Teatre i dansa

Música
Espectacle
Titelles
Teatre
Teatre
Música
Teatre
Circ
Música

cultura.tarragona.cat

Estiu 2023
Activitats gratuïtes

#EspectacularTGN

ESTIU
TARRAGONA

CULTURA

Espai Jove Kesse

CC Antic Ajuntament

Moll de Pescadors

CC Antic Ajuntament

CC Antic Ajuntament

Carrers de la Part Alta

Espai Jove La Palmera

CC Antic Ajuntament

Espai Jove La Palmera

Espai Jove La Palmera

Espai Jove La Palmera

CC Antic Ajuntament

Parc de la Muntanyeta

Biblioteca Pepita Ferrer
Pl. Federico García Lorca

Plaça de les Cols
Plaça de les Cols

Plaça de les Cols
Plaça de les Cols
Plaça de les Cols
Plaça de Sant Antoni
Plaça dels Natzarens
Espai Tabacalera
Jardins del Camp de Mart

Plaça de les Cols
CC Antic Ajuntament
Plaça de les Cols
Plaça del Fòrum
Plaça de les Cols
CC Antic Ajuntament
Espai Tabacalera
Parc Saavedra
Jardins del Camp de Mart

Rambla Nova i Part Alta
Part Alta
Jardins del Camp de Mart
CC Antic Ajuntament
Plaça dels Natzarens
Plaça de les Cols
CC Antic Ajuntament
Parc Saavedra
Auditori Camp de Mart

QUE NO T’HO
EXPLIQUIN!



SOM FESTIVAL CAMP DE MART

cultura.tarragona.cat

ESTIU
TARRAGONA

CULTURA

Del 26 de maig
al 6 d’agost
de 2023

#EspectacularTGN

SENT EN DANSA! *Gratuït amb reserva prèvia  a entrades.tarragona.cat  (A partir del 15 de juny)

VIU CULTURA EN FAMÍLIA! Actes gratuïts fins a omplir aforament 

Venda d’entrades:
•  Les 24 h a la pàgina web entrades.tarragona.cat
•  A les taquilles del Teatre Tarragona 
•  2 hores abans de cada espectacle al Teatre Auditori Camp de Mart

Consulteu tota la programació i descomptes a:
www.tarragona.cat/EspectaularTGN

Edita: Ajuntament de Tarragona / Imprimeix: Unigràfic
DG: Pàkaru / DL: T479 - 2023

Suposo que l'amor és això + Jota de morir / Ginestà i Marala

Exhale / Indra Dance Company 

Fràgil / Cia. Maria Andrés

Cistelleria en família / Violeta Cabrera Batet
Yinka Esi Graves

Indeleble / Maria Mora i Ana Corredor
Maria Florit

Mice. The Rat Circus / Martini & Manzani
Elvis

Fem un mòbil de ceràmica / Club de Fangs
Somnis Lúdics / Paupi El Mago
Mariona Escoda

Bigott
Lab / La jam / Raquel Méndez i Júlia Miralles

Gran Circ Acròbata de la Xina

Antipasti / Cia. El Que Ma Queda
Marina Rossell i la Franz Schubert Filharmonia

Creativitat en família / Marc Baiget Rofes

Nico Roig
Misteri bàquic / La Imperfecta Cia. Dansa

Rocket Carnival Clownz / Cia. Passabarret
Promising young woman

White bottom / Ramiro Vergaz
Concert d’estiu de la Jove Orquestra Intercomarcal (JOIC)

Pinta llaunes / Lluís Jiménez
Pandataria, amb Cayetana Guillén Cuervo i Chevi Muraday

El meu últim refugi / 1/4 Experimental
Anna Ferrer

Set up / Los Barlou
Licorice pizza 

Taller d'acrobàcies / Associació Cultural El Tingladu
Equilibrium / Maria Cavagnero
Lildami i Julieta

Fes el teu plat / Club de Fangs

Dissabte, 1 de juliol
22.30 h
Dijous, 6 de juliol
20 h
Dissabte, 8 de juliol
19.30 h
Diumenge, 9 de juliol
11.30 h
22 h
Dijous, 13 de juliol
20 h
21.30 h
Divendres, 14 de juliol
19.30 h 
22 h
Dissabte, 15 de juliol
11.30 h
19.30 h
22 h
Dijous, 20 de juliol
21.30 h
21 h
Divendres, 21 de juliol
22 h
Dissabte, 22 de juliol
19.30 h
22 h
Diumenge, 23 de juliol
11.30 h
Dijous, 27 de juliol
21.30 h
19.30 h
Divendres, 28 de juliol
19.30 h 
22 h
Dissabte, 29 de juliol
19.30 h
22 h
Diumenge, 30 de juliol
11.30 h
22 h
Dijous, 3 d’agost
20 h
21.30 h
Divendres, 4 d’agost
19.30 h 
22 h
Dissabte, 5 d’agost
18 h
20 h
22 h
Diumenge, 6 d’agost
11.30 h

Espectacle / Companyia Gènere EspaiDia/Hora

Auditori Camp de Mart 

Coves del Llorito

Parc de l'Arrabassada

Jardins del Camp de Mart
Auditori Camp de Mart

Coves del Llorito
Bar del Camp de Mart

Auditori Camp de Mart
Auditori Camp de Mart

Jardins del Camp de Mart
Plaça C. Cívic de Bonavista
Auditori Camp de Mart

Bar del Camp de Mart
Espai Jove la Palmera

Auditori Camp de Mart

Plaça Miramar
Auditori Camp de Mart

Jardins del Camp de Mart

Bar del Camp de Mart
Coves del Llorito

Auditori Camp de Mart
Auditori Camp de Mart

Centre Cívic Torreforta
Teatre Tarragona

Jardins del Camp de Mart
Auditori Camp de Mart

Coves del Llorito
Bar del Camp de Mart

Auditori Camp de Mart
Auditori Camp de Mart

Pl. Parròquia de St. Salvador
Pl. Parròquia de St. Salvador
Auditori Camp de Mart

Jardins del Camp de Mart

Durada Edat

2h

2 h

50’

2 h
60’

2 h
60’

50’
2,5 h

2 h
60‘
90’

60’
-

90’

55’
90’

2 h

60‘
2 h

55’
2 h

60‘
90’

2 h
80’

2 h
60’

60’
2 h

2h
30’
2 h

2 h

TP

TP

TP

+5
TP

TP
TP

TP
+12

TP
TP
TP

TP
TP

TP

TP
TP

TP

TP
TP

TP
+16

TP
TP

+6
+14

TP
TP

TP
+12

TP
TP
TP

TP

Preu

Gratuït

*Gratuït

Gratuït

Gratuït
15 €

*Gratuït
3 €

Gratuït
Gratuït

Gratuït
Gratuït

15 €

3 €
*Gratuït

35 €

Gratuït
25 €

Gratuït

3 €
*Gratuït

Gratuït
Gratuït

Gratuït
20 €

Gratuït
20 €

*Gratuït
3 €

Gratuït
Gratuït

Gratuït
Gratuït
Gratuït

Gratuït

Música

Dansa

Clown

Taller
Flamenc

Dansa
Música

Circ
Cinema

Taller
Màgia
Música

Música
Dansa

Circ

Circ i humor
Música

Taller

Música
Dansa

Circ
Cinema

Circ
Música

Taller
Teatre

Dansa
Música

Circ
Cinema

Taller
Circ
Música

Taller

QUE NO T’HO
EXPLIQUIN!


